
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL JONIŠKIO RAJONO, PAGĖGIŲ, UTENOS RAJONO, VILKAVIŠKIO RAJONO IR 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIŲ ĮGALIOJIMŲ NUTRŪKIMO 

PRIEŠ TERMINĄ IR ŠIŲ SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIŲ MANDATŲ NAUJIEMS 

SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIAMS PRIPAŽINIMO 

 

2019 m. liepos 11 d. Nr. Sp-316 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo (toliau – Įstatymas) 88 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 

89 straipsnio 1 dalimi, n u s p r e n d ž i a: 

1. Patenkinti Vidmanto VALINČIAUS – Utenos rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto 

pagal Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) iškeltų kandidatų sąrašą, rašytinį prašymą atsistatydinti ir 

pripažinti tarybos nario įgaliojimus nutrūkusiais prieš terminą pagal Įstatymo 88 straipsnio 1 dalies 

1 punktą. 

2. Patenkinti savivaldybių tarybų narių rašytinius prašymus atsistatydinti ir pripažinti tarybų 

narių įgaliojimus nutrūkusiais prieš terminą pagal Įstatymo 88 straipsnio 1 dalies 2 punktą: 

2.1. Valdemaro JACEVIČIAUS – Šilalės rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal 

visuomeninio rinkimų komiteto „Centro judėjimas už Šilalės kraštą“ iškeltų kandidatų sąrašą; 

2.2. Kazio KIAULAKIO – Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal 

Lietuvos socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą; 

2.3. Virginijaus KOMSKIO – Pagėgių savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal 

visuomeninio rinkimų komiteto „Kartu – Pagėgių kraštui“ iškeltų kandidatų sąrašą, nuo 2019 m. 

liepos 15 d. (paskutinė tarybos nario įgaliojimų diena 2019 m. liepos 14 d.); 

2.4. Artūro PALIŠKEVIČIAUS – Joniškio rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal 

Lietuvos socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą. 

3. Pripažinti negaliojančiais šio sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodytų savivaldybių tarybų 

narių pažymėjimus Nr. 195424, 194614, Nr. 195613, Nr. 192910 ir Nr. 191115. 

4. Pripažinti, kad, savivaldybių tarybose atsiradus laisvoms vietoms, savivaldybių tarybų 

nariais tampa kandidatų sąrašų, pagal kuriuos buvo išrinkti nebesantys tarybų nariai, pirmieji tarybų 

narių mandatų negavę kandidatai: 



 

 

2 

 

4.1. Lina BUDRIENĖ – Joniškio rajono savivaldybės tarybos narė, išrinkta pagal Lietuvos 

socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą; 

4.2. Vladimiras GORODECKIS – Pagėgių savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal 

visuomeninio rinkimų komiteto „Kartu – Pagėgių kraštui“ iškeltų kandidatų sąrašą (nuo 2019 m. 

liepos 15 d.); 

4.3. Nijolė LIAUDINSKIENĖ – Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos narė, išrinkta 

pagal Lietuvos socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą; 

4.4. Liuonius PURVINIS – Utenos rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal 

Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) iškeltų kandidatų sąrašą; 

4.5. Romualdas TITOVAS – Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal 

visuomeninio rinkimų komiteto „Centro judėjimas už Šilalės kraštą“ iškeltų kandidatų sąrašą. 

 

 

 

Pirmininkė      Laura Matjošaitytė 


